1 Turul, 1896. évf. 12. 1. Csorna e helyen csak az 
Asszuvölgyi és Kölkedi armálisokat sorolja fel ; a másik 
kettő, úgy látszik, elkerülte figyelmét. 
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nostrorum et imperii sacri accedente consilio et de 
certa nostra scientia vobis predictis Johanni, Matheo, 
Andree et Petro et vestris heredibus et cuilibet 
vestrum arma seu nobilitatis insignia, que vos et pa-
rentes vestri per multa annorum curricula habuistis 
et portare consuevistis, confirmamus et ea de novo 
damus, concedimus et auctoritate Romana regia vi-
gore presentium gratiosius elargimur ; videlicet ut in 
campo bipartiti coloris, superius glauci, inferius vero 
nign fémur cum pede et ungula aquile similiter bipar-
titi, superius nigri, inferius glauci coloris cum sagitta 
transfixo gestare valeatis atque possitis, misterialiter 
representantem, quod ex inferiori parte pedis quidquid 
ungula humilitatis et virtutis apprehenderitis, constan-
ter teneatis et . . sagitta temptationis et adversitatis 
percussi, aliqua ratione déficientes desperatione franga-
mini, sed magis ca[rita]tis (?) soliditate firmati ex 
glauci campi robore immutabiles perseveretis, et ex 
galea alarum duplicitate splendidi nigri inferius et 
glauci coloris superius ad superna desideria quadam 
contemplatione subvecti evehamini ampliori virtutum 
eminentia fulciendi, more aliorum militantium nobi-
lium gestare et déferre possitis et [gaudere] ac frui 
in preliis, torneamentis, hastiludiis et generaliter in 
omni exercitio militari et alias ubique locorum iuxta 
animi vestri beneplacitum, prout hec in presentibus 
pictoris magisterio per figuras et species congruas di-
stinctius sunt depicta, impedimentis quibuslibet pror-
sus procul motis. Nolumus tarnen, ut per presentem 
armorum concessionem alicui hominum quantum ad 
arma sua preiudicium aliquid generetur. Gaudeatis 
igitur favore regio et de tanto pietatis munere etiam 
proies, posteritas et heredes vestri exultent et tanto 
fideliori studio ad nostrum et imperii sacri honorem 
vestra et heredum vestrorum semper solidetur in-
tentio, quanto ampliori preventos vos conspicitis mu-
nere gratiarum. Presentium sub nostre maiestatis si-
gillo testimonio litterarum. Datum Posonii, anno do-
mini millesimo quadragintesimo vigesitno nono, die 
duodecima mensis Maii, regnorum nostrorum anno 
Hungarie etc. quadragesimo tertio, Romanorum de-
cimo nono et Bohemie nono. 

Az oklevél füg'gő pecsétje hiányzik. Alsó haj-
tásának jobb oldalán, kívül a kanczelláriai ellen-
jegyzés : «Ad mandatum domini regis Franciscus 
de Gaviez», hátán a regestrálás j egye : Rta ol-
vasható.